tiam, quam tu suades. Literas dilecto nlio magistro Mariano

de Bartolinis nostro illic oratori, mittimus ea conditione, ut si

absque offensione animi regie celsitudinis id fieri posse perspexerit,

litteras nostras electoribus sacri Romani imperii reddat, easque

ipse opportuna sequatur oratione, quo Veneti facilius ad restitu

tionem hujusmodi inducantur, cum intellexerint, non solum

Romano regi, sed toti inclyte nationi Germanie id cure et cordi

esse ; reliqua que in dies audis et scrutaris libenter cognovimus,

et ut in posterum idem facias, exhortamur. Episcopo Aquensi

predicto, ut etiam suades, scribimus j et litterarum exemplum
* See supra, p. 255.

t Lodovico Bruno, Bishop of Acqui, 1483-1508, see ULMANN, I., 411.

J The letter to the Bishop of Acqui, the Imperial Envoy at Venice, in which

630 HISTORY OF THE POPES.

mittimus his acclusum. Res tue nobis cure sunt. Datum Rome

apud S. Petrum die xxvm. Julii, 1504. Pontificatus nostri

anno primo.

[Cone. Lib. brev. 22, f. 126*. Secret Archives of the

Vatican.]

34. POPE JULIUS II. TO ANGELO LEONINI, BISHOP OF

TIVOLI, NUNCIO AT VENICE.*

1504, Sept. 12, Frascati.

Episcopo Tiburtino Venetiis . . . oratori. Vidimus literas

dilecti filii Mariano de Bartolinis . . . ad te et tuas ad nos . . .

Grata est nobis [your confidence in each other]. Negotium
venerabilis fratris Ludovici episcopi Aquensis, quod nobis

commendasti, cordi habebimus, prout ad eum nunc scribimus.

Cetera, que significasti, gratissima nobis fuere, presertim de

licentia trium milium salmarum grani pro Imolensibus impetrata;

sed et alii populi provincie nostre Romandiole simili licentia

indigent . . .

Datum Frascati die 12 Septembris, 1504.

[Cone. Lib. brev. 22, f. iy6
b

. Secret Archives of the

Vatican.]

35. POPE JULIUS II. TO ANGELO LEONINI, BISHOP OF

TIVOLI, NUNCIO AT VENICE, t

1504, October i, Rome.

Venerabili fratri Angelo episcopo Tiburtino. Vidimus literas

tue fraternitatis nobis gratissimas et omnia, quae scripsisti, con-

sideravimus. Alio response res non indigere videtur, nisi ut te

hortamur ad perseverandum et excitandum regies oratores. Nos

ad dilectum filium Franciscum de Monte scribimus, exemplum
brevis nostri ad eum praesentibus introclusum mittemus.

Datum Rome apud S. Petrum sub annulo piscatoris die

i Octobris, 1504. Pontificatus nostri anno primo.

[Cone. Lib. brev. 22, f. 188. Secret Archives of the

Vatican.]

Julius commends him for remaining at Venice, etc., is to be found ibidem

fol. i73
b